愛媛IBD医療連携WEB講演会

拝啓
時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り深謝申し上げます。さ

て、このたび「愛媛IBD医療連携WEB講演会」を下記のとおり開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

2023年2月16日（木）19:00～20:00

WEB開催（詳細は裏面をご確認下さい）

「潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤 ペンタサ剤」 杏林製薬（株）

◆情報提供 19:00～19:10

◆開会の辞 愛媛大学医学部附属病院 光学医療診療部
部長 池田 宜央 先生

司会 愛媛大学医学部附属病院 IBDセンター
センター長 竹下 英次 先生

◆講演 19:10～19:50

愛媛大学大学院 地域消化器免疫医療学講座
助教 丹下 和洋 先生

「 潰瘍性大腸炎の治療選択 ～医療連携を含めて～ 」

◆質疑応答 19:50～20:00

弊社が取得した個人情報は、本セミナー視聴のために必要な設定、ご視聴の有無の確認、今後のセミナーのご案内等の目的で利用し、
ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。

https://zoom.us/webinar/register/
WN_SH3Sp8e_QOu64tdenclraQ

ミーティングID：975 9291 0479
パスコード：819242